
ROGÉRIO 	BARBOSA 
REFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°96 DE 20 DE JULHO DE 2015 
(EXONERA EMPREGADO ADERENTE AO PDV) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir desta data, JULIANE CAROLINE DA SILVA 
PEREIRA, inscrita no CPF/MF 343 020 148 90 do emprego de provimento 
efetivo de ENFERMEIRA PADRÃO em razão de sua adesão ao Programa de 
Desligamento Voluntário — PDV - instituído pela Lei 1.8 44 de 08/07/2015. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 20 de julho de 
2015. 

ROGERIØLUIZ BARBOSA ULS N 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 20 de julho de 2015. 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

